
Monitor Polski Nr 18 - 363- Poz. 174 i 175 

174 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU CEŁ 

z dnia 26 marca 1997 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wniosków o wszczęcie postępowania celnego. 

Na podstawie art. 50 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 
28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. 
Nr 71, poz. 312, z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 
434, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 6, 
poz. 31) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 5 do zarządzenia Prezesa Głów
nego Urzędu Ceł z dnia 24 czerwca 1996 r. w sprawie 
wniosków o wszczęcie postępowania celnego 
(Monitor Polski Nr 38, poz. 380 i Nr 85, poz. 760) w czę
ści IV WYPEŁNIANIE DOKUMENTU SAD W PRZYWO
ZIE I PRZY ZŁOŻENIU TOWARÓW W SKŁADZIE CEL
NYM LUB WPROWADZENIU DO WOLNEGO OBSZA
RU CI:LNEGO w opisie pola 47 wprowadza się nastę
puje zmiany: 

1) wyrazy: 

"Nie należy dokonywać naliczenia cła i podatku, je
żeli towar podlega powrotnemu przywozowi poza 
obrotem czasowym lub powrotnemu przywozowi 
po czasowym wywozie (jeżeli towar nie podlegał 
naprawieniu, uszlachetnieniu, przerobowi lub prze
tworzeniu) oraz wprowadzeniu do WOC." 

zastępuje się wyrazami: 

"Nie należy dokonywać naliczenia cła i podatku, je
żeli towar podlega powrotnemu przywozowi po 
czasowym wywozie (jeżeli towar nie podlegał na
prawieniu, uszlachetnieniu, przerobowi lub prze
tworzeniu) oraz przy wprowadzeniu do WOC." 

2) w części KWOTA wyrazy: 

"W przypadku sprowadzenia z zagranicy nowego 
samochodu przez osobę rezygnującą po dniu 

4 kwietnia 1994 r. z rekompensaty za nie odebrany 
samochód osobowy na przedpłatę, wyprodukowa
nego przez producenta zagranicznego zaangażo
wanego w krajową produkcję samochodów, znaj
dującego się na liście ogłoszonej przez Ministra 
Przemysłu i Handlu (Monitor Polski z 1994 r. Nr 25, 
poz. 215), kwota należnego podatku od towarów 
i usług może być pomniejszona o kwotę nie wyższą 
od kwoty bonifikaty, określonej w ustawie z dnia 
21 stycznia 1994 r. o zasadach realizacji przedpłat 
r.la samochody osobowe (Dz. U. Nr 36, poz. 132). 

Jeżeli wysokość bonifikaty jest równa lub większa 
od należnego podatku od towarów i usług, należy 
wpisać «O»." 

zastępuje się wyrazami: 

"W przypadku sprowadzenia z zagranicy nowego 
samochodu przez osobę rezygnującą z rekompen
saty za nie odebrany samochód osobowy na przed
płatę, kwota należnego podatku od towarów 
i usług może być pomniejszona o kwotę nie wyższą 
od kwoty bonifikaty, określonej w ustawie z dnia 
20 grudnia 1996 r. o zasadach realizacji przedpłat 
na samochody osobowe (Dz. U. Nr 156, poz. 776). 

Jeżeli wysokość bonifikaty jest równa lub większa 
od należnego podatku od towarów i usług, należy 
wpisać «O»." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwiet
nia 1997 r. 

Prezes Głównego Urzędu Ceł: M. Nogaj 

175 
UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 17 marca 1997 r. 

w sprawie wzoru wykazu obywateli popierających zgłoszenie Sejmowi Rzeczypospolitej Polskiej 
wniosku o poddanie pod referendum określonej sprawy. 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29 czerw
ca 1995 r. o referendum (Dz. U. Nr 99, poz. 487) Pań
stwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór wykazu obywatel i popierają
cych zgłoszenie Sejmowi Rzeczypospolitej Polskiej, 
z inicjatywy grupy obywateli, wniosku o poddanie pod 
referendum określonej sprawy, stanowiący załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Każda strona wykazu, o którym mowa w ust. 1, 
powinna zawierać dane wymienione w tytule wykazu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
W Łączkowski 




